Trikotna opažna letvica z robom za
pribijanje - PVC
Z jezičkom oz. robom za lažjo in hitrejšo montažo na opaž. Ta
izvedba se z žebljem zabije na čelno stran opažne plošče oz.
opažnega elementa. Rob služi tudi kot tesnilo na vogalnem
spoju dveh opažnih plošč in preprečuje prepuščanje cementnega
mleka na stikih opažnih plošč.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZDFH15 Trikotna letvica z robom 15mm/21/31mm, votla 2,5m/palica, 40palic/vez,
99vez/paleta
BUN
ZDFH10 Trikotna letvica z robom 10mm/15/24mm, votla 2,5m/palica, 40palic/vez,
100vez/paleta
BUN
ZDFH20 Trikotna letvica z robom 20mm/28/36mm, votla 2,5m/palica, 40palic/vez,
49vez/paleta
BUN
ZDFH25 Trikotna letvica z robom 25mm/35/45mm, votla 2,5m/palica, 20palic/vez,
49vez/paleta
BUN
ZDFH30 Trikotna letvica z robom 30mm/41/53mm, votla 2,5m/palica, 20palic/vez,
36vez/paleta
BUN
04/2026
Technik & Service für den Bauprofi!